

FG Valby ApS

Toftegårds Allé 43, st., 2500 Valby

CVR-nr. 32 30 61 79

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Truong Giang Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FG Valby ApS Toftegårds Allé 43, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 30 61 79
	Stiftet: 27. marts 2012
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Truong Giang Nguyen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	MMPN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive lotteri- og anden spillevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.159.663 kr. mod 3.789.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.665.602 kr. mod 1.440.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.159.663	3.789.955
1 Personaleomkostninger	-1.763.551	-1.541.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.723	-387.834
Driftsresultat	2.158.389	1.860.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.777	-10.107
Resultat før skat	2.145.612	1.850.138
Skat af årets resultat	-480.010	-409.362
Årets resultat	1.665.602	1.440.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	165.602	40.776
Disponeret i alt	1.665.602	1.440.776

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.497	253.865
4	Indretning af lejede lokaler	46.831	64.495
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.328</u>	<u>318.360</u>
5	Andre tilgodehavender	149.696	149.696
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.696</u>	<u>149.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>384.024</u>	<u>468.056</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	21.214	29.479
	Varebeholdninger i alt	<u>21.214</u>	<u>29.479</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.889	213.550
	Udskudte skatteaktiver	22.200	15.900
	Andre tilgodehavender	617.149	183.549
	Periodeafgrænsningsposter	20.699	23.109
	Tilgodehavender i alt	<u>1.042.937</u>	<u>436.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.573.805</u>	<u>2.346.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.637.956</u>	<u>2.811.663</u>
	Aktiver i alt	<u>4.021.980</u>	<u>3.279.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.177.484	1.011.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Egenkapital i alt	2.757.484	2.491.882
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.781	146.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.542	7.652
Selskabsskat	945.472	542.212
Anden gæld	120.701	91.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.496	787.837
Gældsforpligtelser i alt	1.264.496	787.837
Passiver i alt	4.021.980	3.279.719

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	971.106	200.000	1.251.106
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.776	1.400.000	1.440.776
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.011.882	1.400.000	2.491.882
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.602	1.500.000	1.665.602
	80.000	1.177.484	1.500.000	2.757.484

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.558.744	1.342.023
Pensioner	164.772	164.772
Andre omkostninger til social sikring	19.808	19.020
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.227</u>	<u>16.061</u>
	<u>1.763.551</u>	<u>1.541.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.541	4.822
Andre finansielle omkostninger	<u>2.236</u>	<u>5.285</u>
	<u>12.777</u>	<u>10.107</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.019.247	917.783
Tilgang i årets løb	<u>61.473</u>	<u>101.463</u>
Kostpris ultimo	<u>1.080.720</u>	<u>1.019.246</u>
Af- og nedskrivninger primo	-765.381	-619.886
Årets afskrivninger	<u>-127.842</u>	<u>-145.495</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-893.223</u>	<u>-765.381</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.497</u>	<u>253.865</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.031.397	1.031.397
Tilgang i årets løb	<u>8.783</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.040.180</u>	<u>1.031.397</u>
Af- og nedskrivninger primo	-966.902	-776.345
Årets afskrivninger	<u>-26.447</u>	<u>-190.557</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-993.349</u>	<u>-966.902</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.831</u>	<u>64.495</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	<u>149.696</u>	<u>149.696</u>
Kostpris ultimo	<u>149.696</u>	<u>149.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.696</u>	<u>149.696</u>
Der specificeres således:		
Husleje og lejedeposita	119.696	119.696
Garantideponeringer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>149.696</u>	<u>149.696</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftale om leje af driftsmidler. Lejekontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 39 t.kr.		
Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler med årlig leje på 357 t.kr. Lejeaftalerne har en minimum restløbetid på 6 måneder, og en samlet lejeforpligtelse på 179 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMPN Holding ApS, CVR-nr. 32306020, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Truong Giang Nguyen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Truong Giang Nguyen

Dirigent

ID: af79da7d-0c62-4d58-88ab-133fa96c5838

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 23:11:33

Underskrevet med MitID



Truong Giang Nguyen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Truong Giang Nguyen

Direktør

ID: af79da7d-0c62-4d58-88ab-133fa96c5838

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 23:11:33

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 08:26:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7b95bfSsjkm251243246

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.